
 
СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

Раководител на Секторот за 
финансиски прашања 

Сузана 
Которчевиќ 

 
finansovo @kultura.gov.mk 

3 240 514 
071 259 603 

Помошник-раководител на 
Секторот за финансиски 
прашања 

Гордан 
Јанкуловски 

 
g.jankulovski@kultura.gov.mk 

 
3 240 519 

 

 


